%% Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO MHPHOVAUQ
i,.airao na _; ”&,anme

No , ,,4545 EMENTA: MºóÃo DE CONGRATULAÇÃO
para “PAULO FERNANDO DE BRITO" pela
Ordenação Diaconal, outorgada pela
Igreja Católica — Arquid'ocese de
Ribeirãº Preto, conforme especínca.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO SIMÓES", Vereador nesta Casa de Lei, apresenta à
Mesa, depºis de ouwdo O Plenário “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO” Daia O

Senhor PAULO FERNANDO DE BRITO, pela Ordenação Diaconãl, realizada no
dia 10 de agosto de 2019, em concelebração eua-instiga presidida pelo
Arcebispo Metropolitano de Ribeirão Preto Dorn Moacir Siiva.

Essa Moção de Congratuiação &' merenda e devida, uma vez
que Foram sete anos de profundas e dedicados estudos na Escola Diaconai
Arquidiocesana São Lourenço, tempo que foi adquirido conhecnnentos para
exercer a função de Diácono Permanente na Igreja Caróiica.

A presente moção deve ser notiCIada ao Sem-or PAULO
FERNANDO DE ano, na Rua Dra. Maria Ap. F. Miranda, 181 — CEP:
14057-050 — Ribeirão Preto — sp.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2019.

.
RODRIGO SIMõES

Vereador

iwwimie
AIH N' m N' DMA FUNCIONÁRIO